АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет природных ресурсов Курской области

г. Курск

Протокол № 9

результатов прохождения проверки знания требований к
кандидатам в производственные охотничьи инспектора

«24» декабря 2021 г. г .Курск

1. Присутствовали:
председатель комиссии: Белоусов Андрей Викторович

заместитель председателя комитета природных ресурсов Курской
области;

члены комиссии:
Рассохин Андрей Юрьевич - начальник отдела охотничьего

контроля (надзора) комитета природных ресурсов Курской области;
Парамонова Светлана Васильевна - начальник отдела

административно-правовой и кадровой работы комитета природных
ресурсов Курской области;

Дерюгин Дмитрий Валерьевич - заместитель начальника отдела
охотничьего контроля (надзора) комитета природных ресурсов Курской
области;

секретарь комиссии: Боженова Татьяна Викторовна - главный
консультант отдела административно-правовой и кадровой работы
комитета природных ресурсов Курской области.

2. В проверке знания требований к кандидату в
производственные охотничьи инспектора приняли участие 20
кандидатов.

3. Со следующими результатами прошли проверку знания
требований к кандидату в производственные охотничьи инспектора
следующие кандидаты:

№ Наименование Ф.И.О. кандидата Кол-во Заключение
п/п юридического лица, правильных комиссии

направившего ответов

2

кандидата

1 ООО «Дейрра» Степанченко Юрий
Анатольевич

36 Сдал

2 ООО «Дейрра» Курбатов Геннадий
Анатольевич

35 Сдал

3 ООО «Дейрра» Петраков Игорь
Алексеевич

37 Сдал

4 ИП Батин Ю.К. Глебов Сергей
Викторович

37 Сдал

5 ГУПКО
«Железногорсклес»

Костин Сергей
Николаевич

35 Сдал

6 ООО «Межрайонное
общество охотников и

рыболовов»

Савенков Анатолий
Николаевич

36 Сдал

7 ООО «Межрайонное
общество охотников и

рыболовов»

Воробьев Виктор
Николаевич

38 Сдал

8 ООО «Межрайонное
общество охотников и

рыболовов»

Ильин Сергей
Егорович

36 Сдал

9 ИП Костин А.А. Ковалев Семен
Владимирович

- Не явился

10 ИП Костин А.А. Епишев Александр
Николаевич

38 Сдал

11 ИП Костин А.А. Поляков Алексей
Иванович

38 Сдал

12 0 0 « КОООиР - ФРС» Губин Александр
Викторович

37 Сдал

13 0 0 « КОООиР - ФРС» Климов Николай
Иванович

37 Сдал

14 0 0 « КОООиР - ФРС» Коновалов Сергей
Витальевич

35 Сдал

15 0 0 « КОООиР - ФРС» Лосев Николай
Дмитриевич

37 Сдал

16 ООО «Велье» Митяев Борис
Владимирович

37 Сдал

17 ОАО «Беловское» Пашин Александр
Алексеевич

37 Сдал

18 ОАО «Беловское» Бабичев Сергей
Викторович

37 Сдал

19 ОАО «Беловское» Брежнев Анатолий
Михайлович

36 Сдал

20 ОАО «Беловское» Масленников
Владимир

Васильевич

35 Сдал

21 ОАО «Беловское» Коновалов Виктор
Иванович

38 Сдал

4. По итогам проверки: считать проверку знания требований к
кандидату в производственные охотничьи инспектора состоявшейся.

3

5. Утвердить результаты проверки знания требований к
кандидату в производственные охотничьи инспектора.

6. Разместить результаты проверки знания требований к
кандидату в производственные охотничьи инспектора (протокол) на
официальном сайте комитета природных ресурсов Курской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на
информационном стенде комитета природных ресурсов Курской области.

Председатель комиссии:
заместитель председателя
комитета природных ресурсов
Курской области

Члены комиссии:

начальник отдела охотничьего
контроля (надзора) комитета природных
ресурсов Курской области

начальник отдела административно
правовой и кадровой работы
комитета природных ресурсов
Курской области

заместитель начальника отдела
охотничьего контроля (надзора)
комитета природных ресурсов
Курской области

Секретарь комиссии:
главный консультант отдела
административно-правовой и
кадровой работы комитета
лесного хозяйства Курской области

А.В. Белоусов

А.Ю. Рассохин

С В . Парамонова

Д.В. Дерюгин